
令和４年 10月 13日 

 

保護者 様 

 

三島市立錦田中学校 

校 長  山 下  哲 司 

 

登下校時の服装について（お知らせ） 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の

教育活動に対し、深い御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染予防対策として更衣の際の密を避けるため、今までジャージ登校をしていま

したが、新型コロナの感染状況が落ち着いてきたため、10月 17日（月）から、登下校の服装を、下記のとおり

変更します。 

つきましては、各御家庭で準備をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 登下校の服装 

  ・制服、ジャージどちらでも可とします。 

 

２ 更衣室の密を避ける感染予防対策を行います。 

   

３ その他 

  ・新型コロナウイルスの感染状況によっては、変更する場合があります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 

教       頭  岡山 順 

生徒指導主事  佐野 悟 


